

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-12147

СИЗ, специальная одежда

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
11.11.2022 18:31:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №76. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №76.	Пара	4.00000	13 651.79	54 607.16	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 76 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №81.1 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №81.1.	Пара	25.00000	4 821.43	120 535.75	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 81.1 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	<p>ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОУЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78</p>	Пара	114.00000	1 589.29	181 179.06	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 8</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №80. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №80.</p>	Пара	21.00000	3 589.29	75 375.09	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 80 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p>	Пара	908.00000	985.71	895 024.68	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 77 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №69. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №69.</p>	Пара	1 351.00000	6 250.00	8 443 750.00	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 69 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОРЕЗОВ,РАЗМЕР 10</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №68 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №68.</p>	Пара	24.00000	4 089.29	98 142.96	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №68 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.</p>	Пара	196.00000	5 687.50	1 114 750.00	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 75 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

9	<p>РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №74. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №74.</p>	Пара	118.00000	3 392.86	400 357.48	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №74 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20.</p>	Штука	22.00000	8 366.07	184 053.54	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
11	<p>ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20.</p>	Штука	5.00000	8 366.07	41 830.35	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20.</p>	Штука	5.00000	8 366.07	41 830.35	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №22. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №22.</p>	Штука	39.00000	3 892.86	151 821.54	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 22 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
14	<p>ФАРТУК СПИЛКОВЫЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №17. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №17.</p>	Штука	2.00000	9 959.82	19 919.64	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 17 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

15	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ РЕЗИНЫ. НЕ ТРЕСКАЕТСЯ НА МОРОЗЕ. ХОРОШО ОБЛЕГАЕТ И НАДЕЖНО ДЕРЖИТСЯ, ПОВТОРЯЯ ФОРМУ ОБУВИ. ПОДОШВЕННАЯ ЧАСТЬ ИМЕЕТ АНТИСКОЛЬЗЯЩИЙ ПРОТЕКТОР — ВСТРОЕННЫЕ ШИПЫ В ПОДОШВЕННУЮ ЧАСТЬ.ВЫДЕРЖИВАЕТ ТЕМПЕРАТУРУ ДО –40°С. ЭЛАСТИЧНА. ИЗНОСОУСТОЙЧИВА. ЛЕГКО РАСТЯГИВАЕТСЯ. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Пара	150.00000	1 361.61	204 241.50	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	8.00000	16 892.86	135 142.88	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	32.00000	16 892.86	540 571.52	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	45.00000	16 892.86	760 178.70	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	35.00000	16 892.86	591 250.10	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	34.00000	16 892.86	574 357.24	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	2.00000	16 892.86	33 785.72	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	3.00000	13 571.43	40 714.29	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	6.00000	13 571.43	81 428.58	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	15.00000	13 571.43	203 571.45	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	8.00000	13 571.43	108 571.44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	22.00000	13 571.43	298 571.46	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	13.00000	13 571.43	176 428.59	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	30.00000	13 571.43	407 142.90	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	27.00000	13 571.43	366 428.61	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	20.00000	13 571.43	271 428.60	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	12.00000	13 571.43	162 857.16	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.	Пара	15.00000	12 584.82	188 772.30	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 59 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	<p>ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.</p>	Пара	5.00000	12 584.82	62 924.10	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 59 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
40	<p>ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.</p>	Пара	14.00000	12 584.82	176 187.48	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 59 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
41	<p>ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №52. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №52.</p>	Пара	5.00000	17 053.57	85 267.85	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №52 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
42	<p>ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №52. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №52.</p>	Пара	1.00000	17 053.57	17 053.57	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №52 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
43	<p>САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №54. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №54.</p>	Пара	5.00000	14 107.14	70 535.70	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №54 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
44	<p>САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №54. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №54.</p>	Пара	12.00000	14 107.14	169 285.68	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №54 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул., Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №54. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №54.	Пара	38.00000	14 107.14	536 071.32	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №54 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №54. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №54.	Пара	14.00000	14 107.14	197 499.96	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №54 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	31.00000	15 089.29	467 767.99	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	16.00000	15 089.29	241 428.64	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	17.00000	15 089.29	256 517.93	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	4.00000	15 089.29	60 357.16	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.	Пара	22.00000	12 258.93	269 696.46	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 60 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.	Пара	19.00000	12 258.93	232 919.67	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 60 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	3.00000	15 089.29	45 267.87	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №58. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №58.	Пара	13.00000	15 089.29	196 160.77	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 58 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.	Штука	2.00000	12 839.29	25 678.58	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.	Штука	3.00000	12 839.29	38 517.87	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

69	<p>КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.</p>	Штука	2.00000	12 839.29	25 678.58	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
70	<p>КАСКА ЗАЩ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №99. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №99</p>	Штука	149.00000	3 214.29	478 929.21	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 99 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
71	<p>КАСКА ЗАЩ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 БЕЛЫЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №99. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №99</p>	Штука	19.00000	3 214.29	61 071.51	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 99 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
72	<p>ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №93 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №93.</p>	Штука	21.00000	4 450.00	93 450.00	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №93 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
73	<p>ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91</p>	Штука	1 698.00000	2 901.79	4 927 239.42	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
74	<p>ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.</p>	Штука	24.00000	34 075.89	817 821.36	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 102 прилагается.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

75	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №103. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №103.	Штука	29.00000	36 267.86	1 051 767.94	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 103 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.	Штука	67.00000	3 321.43	222 535.81	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №97.. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №97.	Пара	1 116.00000	567.86	633 731.76	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 97 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №94 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.	Пара	66.00000	5 357.14	353 571.24	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2	Штука	182.00000	3 258.93	593 125.26	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 100.2 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.	Штука	1.00000	12 964.29	12 964.29	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

81	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.	Штука	26.00000	12 964.29	337 071.54	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			7 316.00000		35 536 851.13					
				с НДС	39 801 273.27					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.11.2022 15:00:00	24.11.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблоны договора КМД-rar (/ru/Tender/dl/Contract/12147?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	Объявление КМД сиз ПТЭ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/12147?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	validator=NEYvbUJiUjphL0E2

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/File/12147?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dl/File/12147?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	fid=3&validator=

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТ.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	Пара	4.00000	13 651.79	54 607.16	(/ru/tender/dllot/12147?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
2	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Пара	25.00000	4 821.43	120 535.75	(/ru/tender/dllot/12147?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
3	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Пара	114.00000	1 589.29	181 179.06	(/ru/tender/dllot/12147?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
4	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 8	Пара	21.00000	3 589.29	75 375.09	(/ru/tender/dllot/12147?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
5	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	Пара	908.00000	985.71	895 024.68	(/ru/tender/dllot/12147?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
6	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10	Пара	1 351.00000	6 250.00	8 443 750.00	(/ru/tender/dllot/12147?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	2

7	ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОРЕЗОВ,РАЗМЕР 10	Пара	24.00000	4 089.29	98 142.96	(ru/tender/dlot/12147?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
8	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	196.00000	5 687.50	1 114 750.00	(ru/tender/dlot/12147?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
9	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	Пара	118.00000	3 392.86	400 357.48	(ru/tender/dlot/12147?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
10	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	22.00000	8 366.07	184 053.54	(ru/tender/dlot/12147?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
11	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	5.00000	8 366.07	41 830.35	(ru/tender/dlot/12147?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
12	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	5.00000	8 366.07	41 830.35	(ru/tender/dlot/12147?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
13	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	39.00000	3 892.86	151 821.54	(ru/tender/dlot/12147?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
14	ФАРТУК СПИЛКОВЫЙ	Штука	2.00000	9 959.82	19 919.64	(ru/tender/dlot/12147?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
15	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Пара	150.00000	1 361.61	204 241.50	(ru/tender/dlot/12147?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	Пара	8.00000	16 892.86	135 142.88	(ru/tender/dlot/12147?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	32.00000	16 892.86	540 571.52	(ru/tender/dlot/12147?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	45.00000	16 892.86	760 178.70	(ru/tender/dlot/12147?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	35.00000	16 892.86	591 250.10	(ru/tender/dlot/12147?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	34.00000	16 892.86	574 357.24	(ru/tender/dlot/12147?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	Пара	40.00000	16 892.86	675 714.40	(ru/tender/dlot/12147?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
22	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	Пара	52.00000	16 892.86	878 428.72	(ru/tender/dlot/12147?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
23	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	Пара	42.00000	16 892.86	709 500.12	(ru/tender/dlot/12147?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
24	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	Пара	19.00000	16 892.86	320 964.34	(ru/tender/dlot/12147?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
25	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	Пара	9.00000	16 892.86	152 035.74	(ru/tender/dlot/12147?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
26	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	Пара	6.00000	16 892.86	101 357.16	(ru/tender/dlot/12147?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	Пара	2.00000	16 892.86	33 785.72	(ru/tender/dlot/12147?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
28	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	Пара	3.00000	13 571.43	40 714.29	(ru/tender/dlot/12147?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1

29	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ37	Пара	6.00000	13 571.43	81 428.58	(ru/tender/dlot/12147?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
30	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ38	Пара	15.00000	13 571.43	203 571.45	(ru/tender/dlot/12147?no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
31	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ39	Пара	8.00000	13 571.43	108 571.44	(ru/tender/dlot/12147?no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
32	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ40	Пара	22.00000	13 571.43	298 571.46	(ru/tender/dlot/12147?no=32&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
33	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41	Пара	13.00000	13 571.43	176 428.59	(ru/tender/dlot/12147?no=33&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
34	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	Пара	30.00000	13 571.43	407 142.90	(ru/tender/dlot/12147?no=34&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
35	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	Пара	27.00000	13 571.43	366 428.61	(ru/tender/dlot/12147?no=35&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
36	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44	Пара	20.00000	13 571.43	271 428.60	(ru/tender/dlot/12147?no=36&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
37	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46	Пара	12.00000	13 571.43	162 857.16	(ru/tender/dlot/12147?no=37&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
38	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41	Пара	15.00000	12 584.82	188 772.30	(ru/tender/dlot/12147?no=38&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
39	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42	Пара	5.00000	12 584.82	62 924.10	(ru/tender/dlot/12147?no=39&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
40	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43	Пара	14.00000	12 584.82	176 187.48	(ru/tender/dlot/12147?no=40&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
41	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	5.00000	17 053.57	85 267.85	(ru/tender/dlot/12147?no=41&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
42	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	17 053.57	17 053.57	(ru/tender/dlot/12147?no=42&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
43	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	Пара	5.00000	14 107.14	70 535.70	(ru/tender/dlot/12147?no=43&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
44	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	Пара	12.00000	14 107.14	169 285.68	(ru/tender/dlot/12147?no=44&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
45	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	Пара	14.00000	14 107.14	197 499.96	(ru/tender/dlot/12147?no=45&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
46	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	Пара	24.00000	14 107.14	338 571.36	(ru/tender/dlot/12147?no=46&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
47	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	Пара	36.00000	14 107.14	507 857.04	(ru/tender/dlot/12147?no=47&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
48	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	Пара	57.00000	14 107.14	804 106.98	(ru/tender/dlot/12147?no=48&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
49	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	Пара	34.00000	14 107.14	479 642.76	(ru/tender/dlot/12147?no=49&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
50	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	Пара	15.00000	14 107.14	211 607.10	(ru/tender/dlot/12147?no=50&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBbQU1PSDFJcnB6TQ==)	1

51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	Пара	38.00000	14 107.14	536 071.32	(ru/tender/dlot/12147?no=51&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	Пара	14.00000	14 107.14	197 499.96	(ru/tender/dlot/12147?no=52&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	31.00000	15 089.29	467 767.99	(ru/tender/dlot/12147?no=53&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	16.00000	15 089.29	241 428.64	(ru/tender/dlot/12147?no=54&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	Пара	17.00000	15 089.29	256 517.93	(ru/tender/dlot/12147?no=55&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	Пара	4.00000	15 089.29	60 357.16	(ru/tender/dlot/12147?no=56&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
57	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	Пара	2.00000	15 089.29	30 178.58	(ru/tender/dlot/12147?no=57&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
58	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	Пара	2.00000	15 089.29	30 178.58	(ru/tender/dlot/12147?no=58&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
59	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	Пара	2.00000	15 089.29	30 178.58	(ru/tender/dlot/12147?no=59&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
60	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 089.29	30 178.58	(ru/tender/dlot/12147?no=60&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
61	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 089.29	30 178.58	(ru/tender/dlot/12147?no=61&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
62	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	23.00000	12 258.93	281 955.39	(ru/tender/dlot/12147?no=62&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
63	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	Пара	22.00000	12 258.93	269 696.46	(ru/tender/dlot/12147?no=63&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
64	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	Пара	19.00000	12 258.93	232 919.67	(ru/tender/dlot/12147?no=64&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
65	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	3.00000	15 089.29	45 267.87	(ru/tender/dlot/12147?no=65&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
66	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	13.00000	15 089.29	196 160.77	(ru/tender/dlot/12147?no=66&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
67	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	2.00000	12 839.29	25 678.58	(ru/tender/dlot/12147?no=67&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
68	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	3.00000	12 839.29	38 517.87	(ru/tender/dlot/12147?no=68&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
69	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	2.00000	12 839.29	25 678.58	(ru/tender/dlot/12147?no=69&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
70	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	149.00000	3 214.29	478 929.21	(ru/tender/dlot/12147?no=70&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
71	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 БЕЛЫЙ	Штука	19.00000	3 214.29	61 071.51	(ru/tender/dlot/12147?no=71&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
72	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	21.00000	4 450.00	93 450.00	(ru/tender/dlot/12147?no=72&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNyQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBBQU1PSDFJcnB6TQ==)	0

73	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	1 698.00000	2 901.79	4 927 239.42	(ru/tender/dlot/12147?no=73&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	3
74	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	24.00000	34 075.89	817 821.36	(ru/tender/dlot/12147?no=74&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
75	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	29.00000	36 267.86	1 051 767.94	(ru/tender/dlot/12147?no=75&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
76	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	67.00000	3 321.43	222 535.81	(ru/tender/dlot/12147?no=76&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
77	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	1 116.00000	567.86	633 731.76	(ru/tender/dlot/12147?no=77&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
78	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	66.00000	5 357.14	353 571.24	(ru/tender/dlot/12147?no=78&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
79	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ	Штука	182.00000	3 258.93	593 125.26	(ru/tender/dlot/12147?no=79&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	2
80	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	12 964.29	12 964.29	(ru/tender/dlot/12147?no=80&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1
81	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	26.00000	12 964.29	337 071.54	(ru/tender/dlot/12147?no=81&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YW9qWUxKRWNYQmtpaHIQWWx0OGxxL1puOE10TGVYVFBQU1PSDFJcnB6TQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
071240006655	ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	22.11.2022 12:44:00
120240018053	ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	22.11.2022 16:34:54
200640024456	ТОО KeyGlobal Group	Алматы, ул.Жарокова 285 А	21.11.2022 12:31:56
210140000353	ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулк 1 Рыночный, дом 19	12.11.2022 11:08:34
990740013823	ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	15.11.2022 17:17:40

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
6	ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации, не указан артикул модели СИЗ, который должен совпадать с артикулом в сертификате или приложениях. Поставщиком не приложены сертификаты качества.
16	ТОО ТаразКожОбувь	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации. В сертификате соответствия в графе Продукция не указана возможность серийного производства обуви с однослойной ПУ подошой.

4	ТОО Амирсана 2000
5	ТОО Амирсана 2000
6	ТОО Амирсана 2000
7	ТОО Амирсана 2000
8	ТОО Амирсана 2000
9	ТОО КСС-3
10	ТОО Амирсана 2000
11	ТОО Амирсана 2000
12	ТОО Амирсана 2000
13	ТОО Амирсана 2000
14	ТОО Амирсана 2000
15	ТОО Амирсана 2000
16	ТОО КСС-3
17	ТОО КСС-3
18	ТОО КСС-3
19	ТОО КСС-3
20	ТОО КСС-3
21	ТОО КСС-3
22	ТОО КСС-3
23	ТОО КСС-3
24	ТОО КСС-3
25	ТОО КСС-3
26	ТОО КСС-3
27	ТОО КСС-3
28	ТОО ТаразКожОбувь
29	ТОО ТаразКожОбувь
30	ТОО ТаразКожОбувь
31	ТОО ТаразКожОбувь
32	ТОО ТаразКожОбувь
33	ТОО ТаразКожОбувь
34	ТОО ТаразКожОбувь
35	ТОО ТаразКожОбувь
36	ТОО ТаразКожОбувь

37	ТОО ТаразКожОбувь
38	ТОО КСС-3
38	ТОО Амирсана 2000
39	ТОО Амирсана 2000
39	ТОО КСС-3
40	ТОО КСС-3
40	ТОО Амирсана 2000
41	ТОО КСС-3
42	ТОО КСС-3
43	ТОО ТаразКожОбувь
44	ТОО ТаразКожОбувь
45	ТОО ТаразКожОбувь
46	ТОО ТаразКожОбувь
47	ТОО ТаразКожОбувь
48	ТОО ТаразКожОбувь
49	ТОО ТаразКожОбувь
50	ТОО ТаразКожОбувь
51	ТОО ТаразКожОбувь
52	ТОО ТаразКожОбувь
53	ТОО ТаразКожОбувь
54	ТОО ТаразКожОбувь
55	ТОО ТаразКожОбувь
56	ТОО ТаразКожОбувь
57	ТОО ТаразКожОбувь
58	ТОО ТаразКожОбувь
59	ТОО ТаразКожОбувь
60	ТОО ТаразКожОбувь
61	ТОО ТаразКожОбувь
62	ТОО КСС-3
63	ТОО КСС-3
64	ТОО КСС-3
65	ТОО ТаразКожОбувь
66	ТОО ТаразКожОбувь

67		ТОО Амирсана 2000
68		ТОО Амирсана 2000
69		ТОО Амирсана 2000
70		ТОО Амирсана 2000
71		ТОО Амирсана 2000
73		ТОО Амирсана 2000
73		ТОО KeyGlobal Group
74		ТОО Амирсана 2000
75		ТОО Амирсана 2000
76		ТОО Амирсана 2000
77		ТОО KeyGlobal Group
78		ТОО Амирсана 2000
79		ТОО Амирсана 2000
79		ТОО КСС-3
80		ТОО Амирсана 2000
81		ТОО Амирсана 2000

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	13 500.00	54 000.00	22.11.2022 12:44:00
2	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 800.00	120 000.00	22.11.2022 12:44:00
3	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 450.00	165 300.00	22.11.2022 12:44:00
4	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 8	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 500.00	73 500.00	22.11.2022 12:44:00
5	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	930.00	844 440.00	22.11.2022 12:44:00
6	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 990.00	6 741 490.00	22.11.2022 12:44:00
6	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10	210 140 000 353, ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулк 1 Рыночный, дом 19	KZT	5 100.00	6 890 100.00	12.11.2022 11:08:34
7	ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОРЕЗОВ,РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 000.00	96 000.00	22.11.2022 12:44:00
8	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 400.00	1 058 400.00	22.11.2022 12:44:00

9	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	2 500.00	295 000.00	22.11.2022 16:34:54
10	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	8 300.00	182 600.00	22.11.2022 12:44:00
11	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	8 300.00	41 500.00	22.11.2022 12:44:00
12	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	8 300.00	41 500.00	22.11.2022 12:44:00
13	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 800.00	148 200.00	22.11.2022 12:44:00
14	ФАРТУК СПИЛКОВЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 900.00	19 800.00	22.11.2022 12:44:00
15	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 350.00	202 500.00	22.11.2022 12:44:00
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	101 600.00	15.11.2022 17:17:40
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	128 680.00	22.11.2022 16:34:54
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	406 400.00	15.11.2022 17:17:40
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	514 720.00	22.11.2022 16:34:54
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	571 500.00	15.11.2022 17:17:40
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	723 825.00	22.11.2022 16:34:54
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	444 500.00	15.11.2022 17:17:40
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	562 975.00	22.11.2022 16:34:54
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	431 800.00	15.11.2022 17:17:40
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	546 890.00	22.11.2022 16:34:54
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	508 000.00	15.11.2022 17:17:40
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	643 400.00	22.11.2022 16:34:54
22	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	660 400.00	15.11.2022 17:17:40
22	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	836 420.00	22.11.2022 16:34:54
23	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	533 400.00	15.11.2022 17:17:40

23	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	675 570.00	22.11.2022 16:34:54
24	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	241 300.00	15.11.2022 17:17:40
24	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	305 615.00	22.11.2022 16:34:54
25	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	114 300.00	15.11.2022 17:17:40
25	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	144 765.00	22.11.2022 16:34:54
26	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	76 200.00	15.11.2022 17:17:40
26	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	96 510.00	22.11.2022 16:34:54
27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	25 400.00	15.11.2022 17:17:40
27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 085.00	32 170.00	22.11.2022 16:34:54
28	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	40 714.29	15.11.2022 17:17:40
29	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ37	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	81 428.58	15.11.2022 17:17:40
30	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ38	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	203 571.45	15.11.2022 17:17:40
31	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ39	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	108 571.44	15.11.2022 17:17:40
32	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ40	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	298 571.46	15.11.2022 17:17:40
33	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	176 428.59	15.11.2022 17:17:40
34	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	407 142.90	15.11.2022 17:17:40
35	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	366 428.61	15.11.2022 17:17:40
36	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	271 428.60	15.11.2022 17:17:40
37	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	162 857.16	15.11.2022 17:17:40
38	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	11 315.00	169 725.00	22.11.2022 16:34:54
38	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 500.00	187 500.00	22.11.2022 12:44:00
39	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	11 315.00	56 575.00	22.11.2022 16:34:54

39	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 500.00	62 500.00	22.11.2022 12:44:00
40	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	11 315.00	158 410.00	22.11.2022 16:34:54
40	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 500.00	175 000.00	22.11.2022 12:44:00
41	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	17 000.00	85 000.00	22.11.2022 16:34:54
42	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	17 000.00	17 000.00	22.11.2022 16:34:54
43	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	70 535.70	15.11.2022 17:17:40
44	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	169 285.68	15.11.2022 17:17:40
45	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	197 499.96	15.11.2022 17:17:40
46	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	338 571.36	15.11.2022 17:17:40
47	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	507 857.04	15.11.2022 17:17:40
48	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	804 106.98	15.11.2022 17:17:40
49	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	479 642.76	15.11.2022 17:17:40
50	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	211 607.10	15.11.2022 17:17:40
51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	536 071.32	15.11.2022 17:17:40
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	197 499.96	15.11.2022 17:17:40
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	467 767.99	15.11.2022 17:17:40
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	241 428.64	15.11.2022 17:17:40
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	256 517.93	15.11.2022 17:17:40
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	60 357.16	15.11.2022 17:17:40
57	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	30 178.58	15.11.2022 17:17:40
58	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	30 178.58	15.11.2022 17:17:40
59	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	30 178.58	15.11.2022 17:17:40

60	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	30 178.58	15.11.2022 17:17:40
61	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	30 178.58	15.11.2022 17:17:40
62	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	12 170.00	279 910.00	22.11.2022 16:34:54
63	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	12 170.00	267 740.00	22.11.2022 16:34:54
64	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	12 170.00	231 230.00	22.11.2022 16:34:54
65	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	45 267.87	15.11.2022 17:17:40
66	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	15 089.29	196 160.77	15.11.2022 17:17:40
67	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 800.00	25 600.00	22.11.2022 12:44:00
68	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 800.00	38 400.00	22.11.2022 12:44:00
69	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 800.00	25 600.00	22.11.2022 12:44:00
70	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 100.00	461 900.00	22.11.2022 12:44:00
71	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 БЕЛЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 100.00	58 900.00	22.11.2022 12:44:00
73	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	200 640 024 456, ТОО KeyGlobal Group	Алматы, ул.Жарокова 285 А	KZT	2 250.00	3 820 500.00	21.11.2022 12:31:56
73	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	210 140 000 353, ТОО ЛЮКСОР СЕРВИС	Республика Казахстан г.Тараз, Массив 1 Родничок, Переулок 1 Рыночный, дом 19	KZT	2 350.00	3 990 300.00	12.11.2022 11:08:34
73	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 400.00	4 075 200.00	22.11.2022 12:44:00
74	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	34 000.00	816 000.00	22.11.2022 12:44:00
75	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	36 000.00	1 044 000.00	22.11.2022 12:44:00
76	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 300.00	221 100.00	22.11.2022 12:44:00
77	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	200 640 024 456, ТОО KeyGlobal Group	Алматы, ул.Жарокова 285 А	KZT	550.00	613 800.00	21.11.2022 12:31:56
78	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 300.00	349 800.00	22.11.2022 12:44:00
79	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	2 225.00	404 950.00	22.11.2022 16:34:54
79	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 200.00	582 400.00	22.11.2022 12:44:00

80	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 500.00	12 500.00	22.11.2022 12:44:00
81	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 500.00	325 000.00	22.11.2022 12:44:00

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	И
38	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Пара	15.00000	12 584.82	188 772.30	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	11 315.00	169 725.00	190 092.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 500.00	187 500.00	2
							<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки из натуральной шерсти на резиновой подошве. Толщина материала, мм, не менее: - верх голенища -4 -- задник -14 Материал подошвы: резина МБС. Толщина материала, мм, не менее: - - пяточная часть,-19 -- - подметочная часть -17 Артикул – 01 рп (сертификат № RU C-RU .АГ78.В.00334/21) Производитель - ОАО «Борская фабрика валяной обуви» Страна происхождения – Россия</p>						<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки "Арктика" на резиновой подошве</p>					
39	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Пара	5.00000	12 584.82	62 924.10	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	11 315.00	56 575.00	63 364.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 500.00	62 500.00	
							<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки из натуральной шерсти на резиновой подошве. Толщина материала, мм, не менее: - верх голенища -4 -- задник -14 Материал подошвы: резина МБС. Толщина материала, мм, не менее: - - пяточная часть,-19 -- - подметочная часть -17 Артикул – 01 рп (сертификат № RU C-RU .АГ78.В.00334/21) Производитель - ОАО «Борская фабрика валяной обуви» Страна происхождения – Россия</p>						<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки "Арктика" на резиновой подошве</p>					
40	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Пара	14.00000	12 584.82	176 187.48	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	11 315.00	158 410.00	177 419.20	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 500.00	175 000.00	1

							<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №59.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки из натуральной шерсти на резиновой подошве. Толщина материала, мм, не менее: - верх голенища -4 -- задник -14 Материал подошвы: резина МБС. Толщина материала, мм, не менее: - - пяточная часть,-19 -- - подметочная часть -17 Артикул – 01 рп (сертификат № RU C-RU .АГ78.В.00334/21) Производитель - ОАО «Борская фабрика валяной обуви» Страна происхождения – Россия</p>						<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №59. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Валенки "Арктика" на резиновой подошве</p>					
73	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1 698.00000	2 901.79	4 927 239.42	200 640 024 456	TOO KeyGlobal Group	sales2@kggroup.kz	2 250.00	3 820 500.00	4 278 960.00	071 240 006 655	TOO Амурсана 2000	info@amirsana.kz	2 400.00	4 075 200.00	4 5
							<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Очки защитные открытые UVEX X FIT артикул 9199265 характеристики соответствуют техническому заданию.</p>						<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №9</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Очки O15 HAMMER AC StrongGlass (2-1,2 PC) с мягким носоупором</p>					
79	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	182.00000	3 258.93	593 125.26	120 240 018 053	TOO КСС-3	kcc-3@yandex.ru	2 225.00	404 950.00	453 544.00	071 240 006 655	TOO Амурсана 2000	info@amirsana.kz	3 200.00	582 400.00	6
							<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Подшлемник из трикотажного полотна с содержанием шерсти не менее 30 %. Форма подшлемника должна повторять форму головы, закрывать шею, иметь прорезь для овала лица, окантованную трикотажной бейкой. ТР ТС 019/2011, ГОСТ 33378-2015 Артикул – подшлемник полнолицевой полушерсть, (Декларация о соответствии N № RU Д-РУ.НИ32.В.14463/20) Производитель - ОАО «ПКФ ВЕСТХЕЙМ» Страна происхождения -Россия</p>						<p>Требования технической спецификации: Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №1</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Подшлемник полушерсть</p>					
ИТОГО				1 914.00000			4 610 160.00											

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 640 024 456	TOO KeyGlobal Group	sales2@kggroup.kz	Да	3 820 500.00	4 278 960.00
120 240 018 053	TOO КСС-3	kcc-3@yandex.ru	Да	789 660.00	884 419.20

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
071 240 006 655	TOO Амурсана 2000	info@amirsana.kz	Да	5 082 600.00	5 692 512.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТ.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	Пара	4.00000	13 651.79	54 607.16	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 76 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Пара	25.00000	4 821.43	120 535.75	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 81.1 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Пара	114.00000	1 589.29	181 179.06	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 8	Пара	21.00000	3 589.29	75 375.09	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 80 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	Пара	908.00000	985.71	895 024.68	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 77 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 10	Пара	1 351.00000	6 250.00	8 443 750.00	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 69 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОРЕЗОВ,РАЗМЕР 10	Пара	24.00000	4 089.29	98 142.96	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №68 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	196.00000	5 687.50	1 114 750.00	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 75 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	Пара	118.00000	3 392.86	400 357.48	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №74 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	3.00000	12 839.29	38 517.87	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	2.00000	12 839.29	25 678.58	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	149.00000	3 214.29	478 929.21	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 99 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 БЕЛЫЙ	Штука	19.00000	3 214.29	61 071.51	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 99 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	21.00000	4 450.00	93 450.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №93 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	24.00000	34 075.89	817 821.36	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 102 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	29.00000	36 267.86	1 051 767.94	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 103 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	67.00000	3 321.43	222 535.81	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	1 116.00000	567.86	633 731.76	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 97 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	66.00000	5 357.14	353 571.24	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	12 964.29	12 964.29	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

81	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	26.00000	12 964.29	337 071.54	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			21.00000		93 450.00					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	25.11.2022 16:19:41	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	25.11.2022 14:47:59	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	25.11.2022 14:02:37	Да
Александр Уланов	Проверил	25.11.2022 13:22:28	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	25.11.2022 13:33:23	Да
Татьяна Рогова	Проверил	25.11.2022 15:48:58	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	25.11.2022 13:03:39	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
25.11.2022 16:19:41
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
25.11.2022 14:47:59
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
25.11.2022 14:02:37
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
25.11.2022 13:22:28
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
25.11.2022 13:33:23
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
25.11.2022 15:48:58
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
25.11.2022 13:03:39
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)